DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 7 de janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 11/2026 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Criogenia), realizada em
07/12/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 073/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 07/01 até às 12 horas do dia 09/01 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF PARCIAL NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
368.029. BRENO PARADA SOUZA 45 7.50000
028.044. CARLOS EDUARDO DA SILVA MOREIRA 43 7.16667
472.650. EDSON ALEXANDRE PALUCCI DE MELLO 45 7.50000
387.839. EVERTON RENATO VIGARIO 44 7.33333
422.360. GUILHERME MOGGIO SANTI 33 5.50000
338.713. JOICY POLONI SILVA 0 0.00000
484.876. JULIA VIZOTO BRANDAO 45 7.50000
383.870. LEANDRO SERILLO PINGUEIRO 40 6.66667
489.957. LUCAS ALMEIDA DE UNGARO 47 7.83333 PPI
235.164. LUZ JHASIEL TORRICO MAMANI 24 4.00000
120.058. MARIA JULIA SANTOS SABOYA PEREIRA 0 0.00000
418.082. MATHEUS SARAIVA LEAO ANDRADE 49 8.16667
216.320. MECIAS PEPI 41 6.83333
431.051. RENATO CESAR BONFA 36 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.06.1.3.42.1.3.1.166.1557153
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-01-06T15:06:44-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo